
REGNBÅGE ÄR BRA FÖR HÄLSAN.
Fisk är fylld av vitaminer, mineraler och snällt fett 
i form av omega-3. Genom att äta fisk två till tre 
gånger per vecka ger  du din kropp nödvändig och 
nyttig näring.

REGNBÅGE KRÄVER MINDRE VATTEN.
För att få fram ett kilo nötkött krävs 15 400 liter  
vatten medan samma mängd odlad fisk bara  
behöver 2 000 liter. Ett kilo nötkött lämnar tio ggr 
större avtryck i vår miljö jämfört med ett kilo fisk.

FISKODLARE AV VÄRLDSKLASS.
Det tar många år, nätter och dagar, att lära sig  
en bransch och på Åland har vi världens bästa  
fiskodlare som var pionjärer när det  började och 
som har utvecklat kunskap ingen annan har.

KRETSLOPP I VARDAGEN. 
90 procent av den odlade fisken i Finland utgörs av 
regnbåge som utfodras med foder av högsta kvalitet 
från hållbara råvaror. WWF Finland har grönlistat in- 
hemsk fisk då odlingens miljöeffekter är väldigt låga.

REGNBÅGE SKAPAR LIV.
Fiskodling står för en stor mängd arbetsplatser  
i skärgården, dels genom direkta arbetsför- 
hållanden och dels genom ett brett nätverk  
av underleverantörer.

REGNBÅGE ÄR GOTT.
Regnbåge håller för allt. Den kan ätas rå och den  
kan förädlas till vad som helst. Man kan rimma den,  
sota, röka, steka och är enastående i soppor!

ÅLAND HÅLLER FINLAND MED REGNBÅGE.  
30 miljoner portioner hälsosam åländsk fisk  
landar varje år på de finländska matborden.  
De åländska fiskodlingarna levererar nästan  
hälften av all inhemskt odlad fisk i Finland. 

REGNBÅGE PÅ SLOTT OCH I KOJA.
Det spelar ingen roll om det är vardag eller fest.  
Regnbåge passar lika bra en vanlig tisdag som när 
svenska kungen bjuder Finlands president på fest. 
Regnbåge är enkel och lyxig – samtidigt.

REGNBÅGE ÄR MILJÖVÄNLIGT.
Klimatavtrycket är lågt i jämförelse med andra  
proteinkällor.  Med hjälp av 100 kilo foder får du till  
exempel bara 4 kilo nötkött,  17 kilo gris och 21 kilo  
kyckling medan du får hela 61 kilo odlad fisk! 

ÅLÄNDSK REGNBÅGE ÄR GOD EKONOMI.   
De åländska fiskodlarna omsätter cirka 100 miljoner 
euro per år. Omkring etthundra personer är anställda 
inom åländsk fiskodling, de flesta av dem i skärgården.

REGNBÅGE ÄR HÅLLBAR MAT.
Till skillnad från den gullistade norska laxen som 
rest långt innan den når de finländska hushållen 
är åländsk regnbåge grönlistad av WWF och växer 
nära vår inhemska marknad där efterfrågan är stor.

FRISKA MÄNNISKOR ÄTER REGNBÅGE. 
Åländsk regnbåge är protein och fetter av  
bästa slag och tack vare långsiktig utveckling  
av verksamheten har de totala utsläppen från  
fiskodlingar minskat radikalt.

REGNBÅGE* ÄR BRA FÖR ÅLAND
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* Ja, den heter faktiskt regnbåge!


